[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 179/14
PROJETO DE LEI NÚMERO 174/14

Dispõe sobre a revogação da Lei nº 7.399, de 20 de janeiro de 2011.

Art. 1º Fica revogada integralmente a Lei Municipal nº 7.399, de 20 de janeiro de 2011.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 06 (seis) de agosto de 2014 (dois mil e catorze).
JOÃO FARIAS
Presidente
dlom